МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  22  декабря 2014 года   № 251-од

О присвоении статуса окружных опорных образовательных

учреждений

В целях формирования технологического мышления школьников и

распространения передового педагогического опыта по направлениям: «3D-

моделирование в среде ArtCam for Educational»   и «Развитие технического

творчества детей и молодежи в области робототехники»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить государственному общеобразовательному учреждению

средней общеобразовательной школе с.Савруха м.р.Похвистневский  статус

окружного опорного образовательного учреждения по направлению «3D-

моделирование в среде ArtCam for Educational».

2. Присвоить государственному общеобразовательному учреждению

средней общеобразовательной школе с.Алькино м.р.Похвистневский  статус

окружного опорного образовательного учреждения по направлению

«Развитие технического творчества детей и молодежи в области

робототехники».

3. Присвоить государственному общеобразовательному учреждению

средней общеобразовательной школе № 7 г.о.Похвистнево  статус окружного

опорного образовательного учреждения по направлениям «3D-

моделирование в среде ArtCam for Educational»   и «Развитие технического

творчества детей и молодежи в области робототехники».

4. Директору ГБОУ ДПО ЦПК "Похвистневский РЦ" (Радаевой Г.Н.)

назначить куратора для обеспечения организационно-методического и

информационного сопровождения деятельности окружных опорных

образовательных учреждений.

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела развития образования Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области Серову Е.А.

Абрамова